konumu, altyapı ve ulaşım olanakları, arazinin kullanım amacı, çevrede yapılan piyasa

araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır. Bu bilgiler

doğrultusunda rapor konusu taşınmazların

409558

Eren KURT

402003

31.12.2023

2.471.115.820

(İki Milyar Dört Yüz Yetmiş Bir Milyon Yüz On Beş Bin Sekiz Yüz Yirmi Türk Lirası )

2.658.849.729

kıymet takdir edilmiştir.

Değerleme Uzmanı Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

7.854.579.000 7.965.203.060

ÜMRANİYE İLÇESİ 2432 ADA 11 PARSELDE YER ALAN PROJEDEKİ 549 ADET BAĞIMSIZ BÖLÜMÜN  

MEVCUT DURUM DEĞERİ